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mahzencicekpasaji



Enfes lezzetlerimizi seçmeden önce, derin bir nefes al ve Çiçek Pasajı'nın
büyüleyici atmosferini içine çek. Bu eşsiz tarihi hisset; yaşamın ritmini,
arkadaki müziğin melodisini ve az sonra damaklarında dans edecek lezzetleri
hayal et. Dostluğun sıcaklığını, sevdiğin insanların yakınlığını, çevrendeki içten
gülümsemeleri fark et. Bu anı yaşa; bugünün tadını çıkar ve bu özel
atmosferin keyfine var. Şimdi, İstanbul’un saklı lezzetleri seninle.

Before choosing our delicious delicacies, take a deep breath and breathe in
the fascinating atmosphere of Çiçek Pasajı. Feel this unique history; Imagine
the rhythm of life, the melody of the music in the background and the flavors
that will soon dance on your palate. Notice the warmth of friendship, the
closeness of the people you love, the sincere smiles around you. Live this
moment; Enjoy today and enjoy this special atmosphere. Now, the hidden
flavors of Istanbul are with you.



Her Lezzet Bir Yolculuk, Benzersiz Atmosfer

MAHZEN!
Every Flavor Is A Journey, Unique Atmosphere



MEZELER

APPETIZER

ЗАКУСКИ



MEZELER I APPETIZERS I ЗАКУСКИ

Beyaz Peynir
White Cheese
Белый сыр

₺210

Karışık Turşu
Mixed Pickle
Соленья ассорти

₺200

Söğüş Tabağı
Cold Cuts Platter
Холодная овощная нарезка

₺200

Acılı Ezme
Red Chilli Paste Recipe
Пикантное томатно-луковое пюре 

₺200

₺210Haydari
Turkish Yogurt Dip
Хайдари (сюзьма с чесноком и мятой)

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



MEZELER I APPETIZERS I ЗАКУСКИ

Humus
Hummus
Хумус

₺200

Muhammara
Turkish Red Pepper & Walnut Dip Recipe
Мухаммара

₺210

Girit Ezme
Cretan Paste
Сырная закуска по-критски

₺160

Havuç Tarator
Carrot Tarrator
Таратор из моркови

₺220

₺210Hardallı Patates Salatası
Potato Salad with Mustard
Картофельный салат с горчицей

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



MEZELER I APPETIZERS I ЗАКУСКИ

Patlıcan Salatası
Eggplant Salad
Хайдари (сюзьма с чесноком и мятой)

₺210

Yoğurtlu Semizotu
Purslane with Yogurt
Портулак с йогуртом

₺210

Kuru Cacık
Turkish Yogurt With Cucumbers and Herbs

.

₺210

₺200Baharatlı Zeytin
Spicy Olives
Пряные оливки

₺210Atom
Пикантный йогурт

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



MEZELER I APPETIZERS I ЗАКУСКИ

Zeytinyağlı Yaprak Sarma
Stuffed Grape Leaves with Olive Oil
Долма из виноградных листьев

₺250

Şakşuka
Shakshuka
Шакшука

₺210

Peynir Tabağı
Cheese Plate
Сырная нарезка

₺530

Kavun
Melon
.

₺200

₺200Karpuz
Watermelon
Пряные оливки

Дыня

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



MEZELER I APPETIZERS I ЗАКУСКИ

Midye Dolma
Stuffed Mussels
Фаршированные мидии

₺280

Ahtapot Salatası
Octopus Salad
Салат из осьминога

₺630

Somon Füme
Smoked Salmon
Копченый лосось

₺530

Lakerda
Pickled tunny
.

₺495

₺Karides Kokteyl 
Spicy Olives
Пряные оливки

Тунец маринованный

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



MEZELER I APPETIZERS I ЗАКУСКИ

Levrek Marine 
Sea Bass Marine
Хайдари (сюзьма с чесноком и мятой)

₺450

Süzme Yoğurt
Strained Yoghurt
сцеженный йогурт

₺200

Börülce Salatası
Cowpea Salad
Салат из вигны

₺200

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.





SALATALAR

SALAD

САЛАТЫ



Mahzen Salata
I Mahzen Salad I Салат "Махзен"

₺330

Çoban Salata
Shepherd's Salad I Салат пастуха "Чобан салатасы"

₺350

Cevizli Tulum Peynirli Çoban Salata
Shepherd's Salad with Walnut Tulum Cheese
Пастуший салат с сыром Тулум и грецкими орехами

₺380

Pera Salata
Pera Salad I Салат "Pera"

₺380

₺390Portakallı Roka Hellim Salata
Arugula Halloumi Salad with Orange
Салат из руколы и халлуми с апельсином

SALATALAR I SALAD I САЛАТЫ

( göbek, roka, havuç, kırmızı lahana turşusu, mısır , kapya biber , 
portakal, salatalık, yağ limon sos )

( domates, salatalık, sivri biber, kırmızı soğan, yağ limon sos )

( domates, salatalık, nane, maydonoz, dereotu, siyah zeytin,
beyaz peynir, yağ limon sos )

( roka, portakal , hellim peynir , balzamik sos )

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



Roka Domates Beyaz Peynirli Salata
Arugula Tomato Feta Cheese Salad
Хайдари (сюзьма с чесноком и мятой)

₺380

Tahıllı Lor Salata
Cereal Curd Salad I Творожно-злаковый салат

₺380

Yeşil Salata
Green Salad I Зелёный салат

₺350

Ton Balıklı Salata
Tuna Salad I салат из тунца
.

₺490

SALATALAR I SALAD I САЛАТЫ

( roka, domates, beyaz peynir, yağ limon sos)

( göbek , lolorosso, domates , salatalık, nohut, tabbule,
lor peynir , yağ limon sos)

( göbek , roka, domates, salatalık, dereotu, nane,
maydanoz, yağ limon sos)

( göbek , roka , havuç , mısır , siyah zeytin, yeşil zeytin,
ton balığı , domates , salatalık, balzamik sos)

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



Sıcak Atıştırmalık Tabağı
Hot Snack Plate

Patates Kızartması
French Fries
Картофель фри

Patates Kroket
Potato croquettes
Картофельные крокеты

₺265

Тарелка с горячими закусками

₺425

₺220

Çıtır Tavuk
Crispy Chicken
.

₺530

₺300Çıtır Kabak
Crispy Pumpkin
Хрустящая Тыква

ARA SICAKLAR I SAVOURY APPETIZER I ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Хрустящая курица

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



Izgara Hellim Peyniri
Grilled Halloumi Cheese
Сыр халлуми на гриле

Sigara Böreği
Cigarette Pie
.

Paçanga Böreği
Pacanga Pastry
Бурекас с бастурмой

Otlu Peynirli Izgara Mantar
Grilled Mushrooms with Herbed Cheese
Грибы на гриле с сыром с зеленью

₺550

₺450

Hellim Peynirli Mücver
Halloumi Cheese Mucver
Муквер из кабачков и халлуми

₺500

₺290

₺500

ARA SICAKLAR I SAVOURY APPETIZER I ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Бурекас с творогом

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



Izgara Kalamar
Grilled Squid
Кальмары на гриле

₺680

Çıtır Halka Kalamar
Crispy Ring Squid
Хрустящий кальмар

₺680

Çıtır Karides
Crispy Shrimp
Хрустящие креветки

₺680

Karides Güveç
Shrimp stew
.

₺690

₺680Tereyağlı Karides
Butter Shrimp
Креветки в сливочном масле

ARA SICAKLAR I SAVOURY APPETIZER I ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Запеканка из креветок

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



Kiremitte Kokoreç
Kokorec on Tile
.

₺670

₺670Tereyağlı Yaprak Ciğer
Butter Leaf Liver
Печень в сливочном масле

Кокореч в горшочке

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



ÇORBALAR

SOUP

СУПЫ



Balık Çorbası
Fish Soup
Рыбный суп

₺150

Naneli Mısırlı Buğday Çorbası
Mint Corn Wheat Soup
Мятный кукурузный пшеничный суп

₺100

Mavi Haşhaşlı Tavuk Çorbası
Blue Poppy Chicken Soup
Куриный суп с голубым маком

₺150

Günün Çorbası

Garsona sorunuz. I Ask the waiter.

.

₺100

ÇORBALAR I SOUP I СУПЫ

Soup of the Day

Суп дня

Ş E F İ N  S P E S İ Y A L İ

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



ANA YEMEKLER

MAIN DISH

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА



Balığın güzeli, mezenin enfesi birazdan masanda. Yanına
da ne iyi gider dersen kaldır elini ya da seslen bize
dostça. Vakit Geldi, keyif vakti. Ne iyi ettin de geldin.
İstanbul’un saklı lezzetlerini, Mahzen’i Keşfettin

The best fish and delicious appetizers will be on your table soon. If
you want to know what would go well with you, raise your hand or
call us in a friendly manner. It's time, it's time to enjoy. You did
good that you came. You Discovered the Hidden Tastes of
Istanbul, Mahzen



Tavuk Şiş
Chicken Shish
Куриный шашлык

₺600

Kuzu Şiş
Lamb Shish
Сырная закуска по-критски

₺850

Karışık Izgara
Mixed Grill
Ассорти на гриле

₺870

Köfte Izgara
Grilled Meatballs
.

₺650

₺990Bonfile Izgara
Grilled Beef
Мясная вырезка на гриле

ANA YEMEKLER I MAIN DISH I ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Котлеты на гриле

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



Kuzu Pirzola
Lamb chops
Отбивные из ягненка

₺990

Dana Kavurma
Turkish Roasted Meat
Пастушья Каварма

₺870

Tavuk Schnitzel
Chicken Schnitzel
Шницель из курицы

₺550

Et Schnitzel
Meat Schnitzel
.

₺950

₺450Falafel Tabule
Falafel Tabbouleh
Табуле с фалафелем

ANA YEMEKLER I MAIN DISH I ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Венский шницель

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



Sebzeli Somon Güveç
Salmon Casserole with Vegetables
Запеканка из лосося с овощами

₺870

Merzane
Special Fish Dish
Сырная закуска по-критски

₺1700

Balık Kavurma
Fish Roasting
Жаркое из рыбы

₺830

Tavuklu Penne
Curry Chicken Penne
.

₺600

₺650Köfteli Penne
Meatball Penne
Пенне с фрикадельками

ANA YEMEKLER I MAIN DISH I ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Пенне с курицой-карри

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



BALIKLAR

FISH

Balıklarımız için fiyat günlük belirlenmektedir. Daha fazla bilgi için garson
arkadaşlarımıza danışmanızı rica ederiz.

The price for our fish is determined daily. For more information, please consult our waiter friends.
Цена на нашу рыбу определяется ежедневно. Для получения дополнительной

информации, пожалуйста, обратитесь к нашим друзьям-официантам.

РЫБА



Levrek
Bass
Фермерский Лаврак

Deniz Levreği
Sea Bass
Лаврак

Çinekop
Sea Bass
Луфарь малек

Çipura
Sea Bream

.

Lüfer
Bluefish
Луфарь

BALIKLAR I FISH I РЫБА

Kalkan
Turbot
Тюрбо

Somon
Salmon

Palamut
Bonito
Скумбрия

Лосось

Золотистый спар



Barbun
Red Mullet
Барабуля

Tekir
Mullet
Полосатая барабуля

Mezgit
Whiting
Пикша

Hamsi
Anchovy

.

İstavrit
Horse mackerel
Ставрида

BALIKLAR I FISH I РЫБА

Dİl Balığı
Sole Fish
Европейская солея

Jumbo Karides
Jumbo shrimp

Balık Şiş
Fish Skewer
Рыбный шашлык

Тигровые креветки

Европейский анчоус





TATLILAR VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER

DESSERT AND NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

ДЕСЕРТЫ и напитки



Meyve Tabağı
Fruit Plate
Фруктовая нарезка

₺350

TATLILAR I DESSERT I ДЕСЕРТЫ

Dondurmalı İrmik Tatlısı
Semolina Dessert with Ice Cream
Десерт из манной крупы с мороженым

₺300

SICAK İÇECEKLER I HOT BEVERAGES I Горячие напитки

Çay

Türk Kahvesi

I Tea I Чай

I Turkish Coffee I Кофе по-турецки

Nescafe

Cappuccino

Espresso

Macchiato

Elma Çayı

I Капучино

I Эспрессо

I Маккиато

I Apple Tea / Яблочный чай

SOĞUK İÇECEKLER Холодные напитки

Su

Soda

I Water I Вода

Kola

Fanta

I COLD BEVERAGES I

₺50

₺100

₺

₺120

₺120

₺120

₺90

I Газированнаявода

I Coke I кока-кола

₺50

₺65

₺90

₺90



Ice Tea

Sprite

I Tea I Чай

Meyve Suyu

Limonata I Lemonade

Ayran

Şalgam

Enerji İçeceği

Ice Latte

I Fruit Juice I 

I Energy Drink I Энергетический напиток

I Turnip I репа

₺90

₺90

₺100

₺100

₺50

₺60 / 100

₺230

₺140

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



RAKI

РАКЫ



RAKI
РАКЫ

Yeni Rakı 1937 20 cl

Yeni Rakı 1937 35 cl

Yeni Rakı 1937 50 cl

Yeni Rakı 1937 70 cl

Yeni Rakı 1937 100 cl

Yeni Rakı Yeni Seri 20 cl

Yeni Rakı Yeni Seri 35 cl

Yeni Rakı Yeni Seri 50 cl

Yeni Rakı Yeni Seri 70 cl

YENİ RAKI TEKİRDAĞ

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 20 cl

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 35 cl

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 50 cl

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 100 cl

Tekirdağ Rakısı Göbek 35 cl

Tekirdağ Rakısı Göbek 70 cl

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 
Rezerv  35 cl

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 
Rezerv  70 cl

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 
Rezerv  100 cl

Yeni Rakı Ala 35 cl

Yeni Rakı Ala 70 cl

Yeni Rakı Tek Kadeh

Yeni Rakı Duble Kadeh

₺350

₺380

₺990

₺1650

₺2250

₺2850

₺3750

₺1000

₺1785

₺2400

₺3000

₺2100

₺3490

₺1350

₺1900

₺

₺

₺2200

₺3500

₺2200

₺3900

₺4650

2650

4425

Tekirdağ Rakısı Altın Seri 70 cl ₺3360

Yeni Rakı Yeni Seri 100 cl ₺3960

Tekirdağ Rakısı Göbek 100 cl ₺4650

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



RAKI
РАКЫ

Sarı Zeybek Üç Meşe 35 cl

Sarı Zeybek Üç Meşe 50 cl

Sarı Zeybek Üç Meşe 70 cl

Sarı Zeybek Üç Meşe 100 cl

SARI ZEYBEK ÜÇ MEŞE BEYLERBEYİ

Beylerbeyi Göbek 35 cl

Beylerbeyi Göbek 50 cl

Beylerbeyi Göbek 70 cl

Beylerbeyi Göbek 100 cl

EFE

Efe Gold 20 cl

Efe Gold 35 cl

Efe Gold 50 cl

Efe Gold 70 cl

Efe Gold 100 cl

Yeşil Efe 20 cl

Yeşil Efe 35 cl

Yeşil Efe 50 cl

Yeşil Efe 70 cl

Yeşil Efe 100 cl

Efe Göbek 35 cl

Efe Göbek 50 cl

Efe Göbek 70 cl

Efe Göbek 100 cl

DİĞER

Kulüp Rakı Deluks 35 cl

Kulüp Rakı Deluks 70 cl

Prototip Rakı 70 cl

₺

₺3300

₺4200

₺5300

₺1400

₺2150

₺2950

₺3650

₺4650

₺1000

₺1750

₺2300

₺2950

₺3900

₺2450

₺3235

₺3900

₺4950

₺2650

₺3550

₺4350

₺

₺2050

₺3500

₺5000

2450

5550

Kulüp Rakı Deluks 100 cl ₺4600





ŞARAPLAR

WINES
ВИНО



KADEH ŞARAPLAR I WINE BY GLASS

KIRMIZI ŞARAPLAR  I

Buzbağ Öküzgözü - Boğazkere

RED WINES

Angora Kavaklıdere

Mavros Cahit Kutman

BEYAZ ŞARAPLAR  I

Buzbağ Emir Narince

WHITE WINES

Angora Kavaklıdere

ROSE ŞARAPLAR  I

Buzbağ Rezerv Narince

ROSE WINES

Mavros Cahit Kutman

₺560

₺560

₺560

₺560

₺560

₺560

₺560

₺560

Sıcak Şarap ₺560

HOT WINE ₺560

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



ŞARAPLAR I WINE BY GLASS

KIRMIZI ŞARAPLAR I

Özel Kav Barrique Zinfandel
Cabernet Sauvignon

Barrique Cabernet Sauvignon

Barrique Öküzgözü & Boğazkere 

(Trakya İpsala)

(Güneydoğu Anadolu)

Barrique Kalecik Karası 
(Orta Anadolu)

Mahzen Papazkarası

(2006 Mühürlü)

Chateau Bel Air Bordeaux 

2020

Ruffino Chianti Docg Rosso 

2022

Buzbağ Rezerv Öküzgözü-Boğazkere 

2006

Kayra Vintage Merlot 

2021

Kayra Vintage Shiraz 

2021

Kayra Versvs Cabernet Franc 

2010

Terra Öküzgözü

Terra Öküzgözü-Boğazkere

Terra Boğazkere

Terra Shiraz

Buzbağ Öküzgözü-Boğazkere

Angora Kavaklıdere

Mavros Merlot

Mavros Syrah

RED WINES

Buzbağ Rezerv Narince

Cielo Pinot Grigio

Cielo Chardonnay

Cielo Sauvignon  Blanc

Kayra Allure Sauvignon Blanc

Kayra Allure Crispy Chardonnay

Terra Narince

Buzbağ Emir-Narince

Angora  Kavaklıdere

Mavros Sauvignon Blanc Fume

Leona White Blend

Leona Bloom

Leona Bubble Frizzante

BEYAZ ŞARAPLAR I WHITE WINES

ROSE ŞARAPLAR I ROSE WINES

Cielo Pinot Grigio Blush

Terra Kalecik Karası

Leona Blush

Buzbağ 

Mavros

₺4050

₺4050

₺4050

₺4050

₺4320

₺

₺

₺3780

₺3780

₺3780

₺

₺
₺2565

₺2565

₺2565

₺2300
₺2300

2565

₺
₺2300

2300

₺3200

₺3700

₺3200

₺3500

₺3200

₺3500

₺2300

₺2565

₺1700

₺2565

₺

₺____

₺3500

₺3200

₺2565

₺

₺

₺2300

4320

4320

3780

Porto ₺2300

1700





DİĞER ALKOLLER

OTHER ALCOHOLS
ДРУГИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ



DİĞER ALKOLLER
OTHER ALCOHOLS

ДРУГИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

J & B ₺

₺420

₺Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label

KADEH

Gilbey’s Cin

Smirnoff Vodka

Baileys

Pueblo Tequila

Jest Nane Likör

Jest Acıbadem Likör

Jest Portakal Likör

ŞİŞE

J & B 35 cl

J & B 50 cl

Johnnie Walker Red Label      35

Johnnie Walker Red Label      50

I GLASS

I BOTTLE

Johnnie Walker Black Label   35

Gilbey’s Cin 35 cl

Gilbey’s Cin 50 cl

380

400

₺300

₺280

₺400

₺300

₺200

₺200

₺200

₺

₺

₺1400

₺1800

₺1700

₺2000

₺

₺

cl

cl

cl

Johnnie Walker Black Label   50 cl

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



DİĞER ALKOLLER
OTHER ALCOHOLS

ДРУГИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Smirnoff Vodka 

Smirnoff Vodka

Pueblo Tequila  

Baileys 

₺900

₺1200

₺___

₺___

cl35

50

100

cl

cl

70 cl

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



BİRALAR

BEERS
Пиво



BİRALAR
BEERS

Пиво

Efes Fıçı 33 cl 

Efes Fıçı 50 cl 

Efes Malt 50 cl 

Bomonti Filtresiz 33 cl

Heineken 33 cl 

Miller

Heineken 50 cl 

Bud 33 cl

Bud 50 cl 

Belfast 50 cl 

₺160

₺180

₺190

₺200

₺190

₺200

₺220

₺200

₺220

₺

Efes Özel Seri 50 cl ₺200

220

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



KOKTEYLER

COCKTAILS
КОКТЕЙЛИ



KOKTEYLLER
COCKTAILS

КОКТЕЙЛИ

Margarita

Lynchburg Lemonade

Aperol Spritz

Dry Martini

Long Island Ice Tea

Cosmopolitan

Gin Tonic / Gin Fizz

Tequila Sunrise

Bairn

Mojito

₺500

₺500

₺500

₺500

₺500

₺500

₺500

₺500

₺500

₺500

Menüde belirtilen fiyatlar Türk Lirası cinsindendir.
The prices specified in the menu are in Turkish Lira.
Цены, указанные в меню, указаны в турецких лирах.



T R Y  M A H Z E N ’ S  J O U R N E Y !

GET SOME COCKTAIL!



MENU

www.mahzen r e s t au r an t . c om

mahzencicekpasaji


